2

[image: image1.png]e

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   27.09.2019                  город-курорт Кисловодск                     № 1078

Об утверждении порядка и формы согласования паспорта наружной отделки фасада здания, строения, сооружения и ограждающих конструкций, ограждения земельного участка и прилегающей территории, расположенных на территории муниципального образования городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, в соответствии с решением Думы города-курорта Кисловодска от 27 февраля 2019 г. № 10-519 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа города-курорта Кисловодска», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок согласования паспорта наружной отделки фасада здания, строения, сооружения и ограждающих конструкций, ограждения земельного участка и прилегающей территории, расположенных на территории муниципального образования городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края, согласно приложению 1;

1.2. Форму паспорта наружной отделки фасада здания, строения, сооружения и ограждающих конструкций, ограждения земельного участка и прилегающей территории, расположенного на территории муниципального образования городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края, согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска   Е.В. Силина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Кисловодска

                 А.В. Курбатов